平成 18 年３月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社  鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日 野 洋 一

（コード番号：２４０４ 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 浦 野 敏 男

（電話：03－5773－9184）

株式会社フーディーズとの業務委託に関するお知らせ

当社はこのほど、「時の居酒屋 刻」を運営する株式会社フーディーズ（本社：東京都豊

島区、代表：久保田恭章、資本金：7,200 万円）と、下記のとおり業務委託契約を締結する

こととなりましたので、お知らせいたします。

記

１．業務委託の目的

当社は、カラオケルーム運営事業における既存店売上高向上を図るため、「カラオケ

の鉄人・新小岩店」の一部において「時の居酒屋 刻」のオペレーション業務を株式会

社フーディーズに業務委託いたします。同社が保有する居酒屋の店舗運営・内装施工ノ

ウハウ・「刻」の持つメニュー開発能力を最大限に活かし、お客様の当社カラオケ店の

フードメニューに対する従来のイメージを払拭し、素材や味を重視した「本格的」な料

理をお客様にご提供することで新たなフードイメージの構築を図り、既存ならびに新規

お客様の開拓を狙います。

当該「時の居酒屋 刻」新小岩店は、３月 22 日（水曜日）にオープンいたします。

今後は「カラオケ居酒屋」としての新業態も視野に入れながら、「カラオケ多業態化」

を推進してまいります。

２．業務委託先の概要

名  称：株式会社フーディーズ

事業内容：ﾌｰﾄﾞﾘﾉﾍﾞｰｼｮﾝ店舗運営事業、ﾌｰﾄﾞﾘﾉﾍﾞｰｼｮﾝｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ事業

設  立：2005 年６月

所 在 地：東京都豊島区南池袋３－14－１１

代 表 者：代表取締役社長 久保田 恭章

資 本 金：7,200 万円

以 上